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CP 6214.500 - Base fissa, piccola

Base fissa, piccola, per i componenti piu pesanti.

Caratteristiche

Codice prodotto

Descrizione prodotto

Materiale

Superficie

Colore

Width base plate

Height base plate

Depth base plate

Material thickness pedestal
Pedestal tube cross-section depth
Pedestal tube cross-section width
Capacita di carico (statico)
Dimensioni

Confezione

Peso netto
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CP 6214.500

Lalternativa compatta, saldata, per il piedistallo completo. In caso di
allestimenti pesanti.

Acciaio
Verniciati
RAL 7035
500 mm
12 mm
500 mm
3,2 mm
80 mm
160 mm
80 kg
Altezza: 1.150 mm
1 pz.

34.2



Caratteristiche

Peso lordo 36

Codice tariffa doganale 76109090

EAN 4028177387348
ETIM9 EC002534

ECLASS 8.0 27182604
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