

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



CP 6214.500

Base fissa, piccola

Stato: 20/12/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)

CP 6214.500 - Base fissa, piccola

Base fissa, piccola, per i componenti più pesanti.



Caratteristiche

Codice prodotto	CP 6214.500
Descrizione prodotto	L'alternativa compatta, saldata, per il piedistallo completo. In caso di allestimenti pesanti.
Materiale	Acciaio
Superficie	Verniciati
Colore	RAL 7035
Width base plate	500 mm
Height base plate	12 mm
Depth base plate	500 mm
Material thickness pedestal	3,2 mm
Pedestal tube cross-section depth	80 mm
Pedestal tube cross-section width	160 mm
Capacità di carico (statico)	80 kg
Dimensioni	Altezza: 1.150 mm
Confezione	1 pz.
Peso netto	34.2

Caratteristiche

Peso lordo	36
Codice tariffa doganale	76109090
EAN	4028177387348
ETIM 9	EC002534
ECLASS 8.0	27182604